

SÜNNETİN ÖNEMİ

1-Resule İtaat : “Allah’a itaat edin, Resûl’e itaat edin.....” (64/Teğabûn 12)

2- Peygamberlerin Görevi

a-Tebliğ (iletme): “Şayet yüz çevirirlerse sana düşen, ancak apaçık bir **tebliğ**dir.” (16/Nahl 82)

b-Tebyin (açıklama): ““Biz bu Kitab’ı sana sırf hakkında ihtilafa düştükleri şeyi insanlara **açıklayasın** ve iman eden bir topluma da hidayet ve rahmet olsun diye indirdik.” (Nahl, 16/64)

c-Temsil (örneklik) “Şüphe yok ki, içinizden Allah’ın lutfuna ve âhiret gününe umut bağlayanlar için onlarda güzel bir **örneklik** vardır.” (Mümtehine 6)

d-Teşri (hüküm koyma) "Hayır, Rabbine yemin olsun ki, onlar aralarında çıkan anlaşmazlıklarda seni **hakem yapıp, sonra da senin verdiğin hükme karşı** içlerinde bir burukluk duymadan tam anlamıyla teslim olmadıkça iman etmiş olmazlar" (en-Nisâ, 4/65).

3-Sünnetin, Hadisin Bozulmadığı Kanıtlar

Akılsal kanıt:

*Allah, geleceği ve her şeyi bilen en yüce varlıktır. Buna göre Kur’an’daki 3 ayette

“Resule itaat edin,(Nisa 59) Resulü örnek alın,(Ahzab 21) Resul neyi yasakladı ise kaçının (Haşr 7) ayetleriyle Sünnetin önemi vurgulanmıştır.

*Sünnet sadece Arapların, sahabenin önem vereceği, örnek alacağı teorik-pratik bilgi kaynağı değildir. Kur’an’ı açıklayan Sünnet, İslam’da her insan, her coğrafya ve her yüzyıl için önemli olan evrensel bir bilgidir.

Allah geleceği bildiğine göre madem bazılarının iddia ettiği gibi Hadisler bozuldu ise uydurulmuş bir dine inanıyorsak domuz eti, kimlerle evleneceğimiz v.b. konulara giren Allah, İslam’ın 2. Kaynağı olan Sünnet (dininin öğretmeni olan elçisinin açıklamaları, uygulamaları) bozulmuş olsa idi bizi uyarması gerekmez miydi? Allah bu konuda bizi uyardığı gibi daha da sünnete sarılmamızı istemiştir.

(“Ey Müslümanlar, Peygamber hayatta iken itaat edin, örnek alın ama öldükten sonra hadislere bakmayın sadece Kur’an’a bakın) gibi uyarıcı bir ayet yoktur.)

*Not: Sünnet, **1.**Kur’an’ın açıklayıcısı Sünnet {Kuranın Farzları-emir ve yasakları (Namazın kılınışı-zekâtın oranı, içkinin azının da haram olması veya Hz. Peygamber tarafından yırtıcı kuşların etinin haram kılınması v.b.)) ile

2.Nafile ibadet olarak tavsiye edilen Sünnet (kuşluk, öğlen namazının sünneti, zilhicce orucu v.b.) olmak üzere ikiye ayrılır.

Birincisi bağlayıcıdır. İkincisi serbest bırakılmıştır.

Farzı açıklayan Sünneti terk etmek günahdır. İnkâr etmek imanın gitmesine sebep olur. “Peygamber size her neyi verdiyse onu alın. Ve size her neyi yasakladıysa ondan vazgeçin.” (Haşr, 59/7)

Nafile olarak tavsiye edilen ibadet nitelikli Sünneti yapmak sevap, terk etmek günah değildir.